
 
 
 

                        

 

 

 

 

 

 

INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ  

 
 

 
Číslo1 / X. ročník                                                                                                 září 2014   

 

 
 

PRACOVNÍCI ŠKOLY  
 
Vedení školy: PaedDr. Miluška Karásková, ředitelka školy 

PaedDr. Zdena Hartingerová, zástupkyně ředitelky školy a     
                                             výchovná poradkyně pro 1. st.    
      koordinátorka ŠVP              

  Mgr. Vladimír Bartoš, statutární zástupce ředitelky školy 
Třídní učitelé: 1.A Mgr. Alena Orendáčová  
   1.B    Mgr. Jaroslava Maroušková 

1.C Mgr. Jana Sahulková 
2.A Mgr. Marie Bubnová, koordinátorka ŠVP  
2.B Mgr. Milada Podalová 
2.C Mgr. Monika Nováčková 
2.D Mgr. Petra Jelinková 
3.A Mgr. Věra Fridrichová   
3.B Mgr. Věra Gofrojová  
3.C Mgr. Milada Rosendorfová  
4.A Mgr. Kateřina Pešková  
4.B Mgr. Marie Kmochová  
4.C Mgr. Romana Sündermannová  
5.A Mgr. Jana Eibová 
5.B Mgr. Alena Pultrová  
5.C Mgr. Karla Kozáková  
6.A Mgr. Jitka Kikinčuková  
6.B Mgr. Lenka Stehnová  
6.C Mgr. Jitka Březková  
7.A Mgr. Radka Skácelová  
7.B Mgr. Iveta Bartošová, školní metodik prevence, výchovná 

poradkyně pro 2. st. 
7.C Mgr. Jaroslava Pilařová  
8.A Mgr. Veronika Faltysová  
8.B Mgr. Helena Kovaříková  
9.A Mgr. Lada Seidlová  
9.B Mgr. Radka Koldinská 



Ostatní učitelé: Mgr. Soňa Váňová (Aj) 
Mgr. Eva Truhlářová (Aj, Rj) 

   Mgr. Petra Benešová (Aj, Špj) 
   Mgr. Aleš Mrázek (Ch, M, Pč, Inf) 
   Mgr. Magda Lutonská (Nj, Vv) 
   Mgr. Rudolf Skácel (Tv, Z) 
   Charmaine McKinnon, MA – rodilá mluvčí (Aj, Pč, Vv) 
   PaedDr. Pavlína Stuchlíková (částečný úvazek – Vv, Tv, Pč, Hv,Aj) 
   Mgr. Veronika Vernerová (M, Fy) 
   Mgr. Marcela Fašánková (1.st., suplování) 
Školní družina: Mgr. Radka Vaňková, vedoucí vychovatelka ŠD 
   Mgr. Iveta Schejbalová 
   Mgr. Eva Adamcová  

Kamila Doležalová 
Danuše Nývltová 
Mgr. Hana Papežová 

   Nepedagogičtí pracovníci školy: 
   Květuše Beková – hospodářka školy 
   Jitka Vakešová – školnice 
   Petr Krám – školník  
   Simona Nezvalová– vedoucí školní jídelny 
   Ladislava Havránková – administrativní pracovnice ŠJ  
   Alena Kailová, Hana Dvořáková – knihovnice (část. úvazek) 
 

 

KONTAKT 
 
Škola: 
Telefon: 495 408 767 (ředitelka školy) nebo 491 617 671 
  495 541 388 (kancelář školy, ústředna) 
  491 617 673 (sborovna 2. stupně) 
  491 617 683 (sborovna 1. stupně) 
  495 406 621 (školní družina) 
Mobil:  725 796 266 (ředitelka školy) 
  725 796 265 (ZŘŠ Mgr. Bartoš) 
  725 796 264 (ZŘŠ PaedDr. Hartingerová) 

723 728 737 (kancelář školy) 
  608 128 388 (sborovna 1. stupně) 
  776 868 850 (školní družina) 
  607 682 080 (výchovná poradkyně Mgr. Iveta Bartošová) 
Fax:  495 408 767 
E-mail:  skola@zssnp.cz (kancelář školy) 
  karaskova@zssnp.cz (ředitelka školy) 
  bartos@zssnp.cz a hartingerova@zssnp.cz  (kancelář zástupců ředitelky) 
Školní jídelna: 
Telefon: 495 541 759 
E-mail:          jidelna@zssnp.cz  
 
E-mailový kontakt na všechny vyučující je ve tvaru: prijmeni@zssnp.cz 
Všechny kabinety mají svá vlastní telefonní čísla - jejich seznam najdete na webové stránce 
školy (www.zssnp.cz/). Prosím využívejte těchto čísel; z technických důvodů není možné 
přepojovat hovory z kanceláře školy. 
 
 

 

mailto:skola@zssnp.cz
mailto:karaskova@zssnp.cz
mailto:bartos@zssnp.cz
mailto:hartingerova@zssnp.cz
mailto:jidelna@zssnp.cz
mailto:prijmeni@zssnp.cz
http://www.zssnp.cz/


 
ŽÁDOST 

Vážení rodiče,                                                                                      

i v tomto školním roce Vás žádáme, abyste si schůzky s učiteli domlouvali vždy předem a 
využívali k nim dobu po skončení vyučování a dobu konzultačních hodin. K domluvě 
s učiteli prosím využívejte zejména jejich e-mailové adresy. Prosíme, nerušte bez ohlášení 
výuku. Dále upozorňujeme, že rozvrh učitelů se neshoduje s rozvrhem dětí, proto je třeba se 
na termínu vždy domluvit předem. Děkujeme za pochopení. 

 Vedení školy 

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 
 

Podzimní prázdniny:  pondělí 27. 10. 2014 a středa 29. 10. 2014 
Ředitelské volno:  čtvrtek 30. 10. a  pátek 31. 10. 2014 
Vánoční prázdniny:  pondělí 22. 12. 2014 – neděle 4. 1. 2015 včetně 
    (nástup do školy v pondělí 5.1. 2015) 
Ukončení 1. pololetí:  čtvrtek 29. 1. 2015 
Pololetní prázdniny:  pátek 30. 1. 2015 
Jarní prázdniny:  9. – 13. 3. 2015 
Velikonoční prázdniny: čtvrtek 3. 4. a pátek 4. 4. 2015 
Ukončení 2. pololetí:  úterý 30. 6. 2015 
Hlavní prázdniny:  středa 1. 7. – pondělí 31. 8. 2015 
    (školní rok 2015/2016 začíná v úterý 1. 9. 2015)  
Dny otevřených dveří: středa 22. 10. 2014 – ukázky pravidelné výuky 
    Středa 26. 11. 2014 - dopoledne ukázky výuky na 1. stupni  

- odpoledne dílničky pro budoucí prvňáčky 
Mikulášské odpoledne pro rodiče: čtvrtek 4. 12. 2014 
Zápis do 1. tříd  pátek 16. a sobota 17. 1. 2015 
Slavnostní ukončení školní docházky žáků 9. tříd  čtvrtek 26. 6. 2015 

 
 

SPOLEK RODIČŮ 
 

Data schůzek Spolku: 

 
16. 9. 2014 plenární schůze (rozhlasem) + třídní schůzky pro všechny třídy 17:00 hodin 
  (schůzka výboru v 16:00 hodin, schůzka stávajících třídních důvěrníků v 16:20) 
11. 11. 2014 třídní schůzky (pouze třídy, které se na tom dohodnou)  17:00 hodin 
10. 2. 2015 třídní schůzky pro všechny třídy     17:00 hodin 
  (čas schůzky výboru a třídních důvěrníků bude upřesněn) 
14. 4. 2015 třídní schůzky (pouze třídy, které se na tom dohodnou)  17:00 hodin  
 
Další třídní schůzky lze uskutečnit dle potřeby jednotlivých tříd. 
Informace o prospěchu a chování podávají všichni učitelé v době pravidelných konzultačních 
hodin (rozvrh na www stránkách školy a na panelu u vchodu do školy). 



 
NABÍDKA PLACENÝCH KURZŮ 

Kurz Aj pro žáky 1. – 5. tříd – rozšiřující základní výuku 

Kurz Nj, Fj a Špj pro žáky 6. tříd - rozšiřující základní výuku 
Konverzace s rodilým mluvčím        
Španělština pro žáky 4.- 5. ročníku 
Příprava na přijímací zkoušky z Čj 
Příprava na přijímací zkoušky z M 
Kondiční počítání pro žáky 2. stupně 
Hrátky s češtinou pro žáky 2. stupně 
Zábavná čeština a matematika pro žáky 3. roč. 
Francouzský jazyk pro žáky 5. roč. 
Konverzace ve francouzštině pro žáky 8. a 9. ročníku 
Dramatický kroužek pro žáky školy 
Keramika                             
Pohybové hry pro žáky 1. – 3. tříd 
Míčové hry pro žáky 4. – 5. tříd 
Počítače                          
Aerobik  a zumba                              
Hra na zobcovou flétnu  
Edukinestetika 
Výtvarný kroužek pro děti z 1. stupně    
Individuální výuka hry na kytaru   
Florbal 
Základy golfu 
Psaní na klávesnici všemi deseti 
Klub Předškolák pro budoucí prvňáčky 
Veselá věda (poskytuje externí agentura) – letáčky byly rozdány žákům 1.st. 

 

Způsob placení rozšiřujícího kurzu angličtiny v 1. - 5. ročníku  

a rozšiřujícího kurzu 2. cizího jazyka v šestém ročníku: 

Za hodinu týdně navíc vybíráme v těchto ročnících na školní rok 2014/15  1200 Kč splatných do konce 

října na číslo účtu: 27-0714740297/0100, variabilní symbol = rodné číslo dítěte. Ve sdělení pro 

příjemce uveďte prosím jméno dítěte a třídu. 

Na vysvětlení uvádíme, že z těchto peněz hradíme výuku a učebnice, pracovní sešit si děti od 2. třídy 

kupují. Abychom nemuseli cenu kurzovného zvyšovat (snížily se totiž počty dětí ve skupinách), 

prosíme rodiče dětí v 1. a 2. ročníku, aby učebnici Happy House děti vrátily a mohla se využít 

opakovaně. Učebnice je drahá, není v ní text, takže se dá využít jen se školním CD. Pracovní sešit 

s CD si děti samozřejmě ponechají. 

Kurzy anglického jazyka pro učitele a pro veřejnost 
Naše škola pořádá kurzy angličtiny pro učitele a veřejnost. Nabídku najdete na webových stránkách 
školy. 
Přihlášky u PaedDr. Hartingerové (tel.: 491 617 685, mobil 725 796 264) 
Cena: v průměru 1 500,- Kč na pololetí – závisí na počtu účastníků (1x týdně 90 minut)  
 

ŠKOLNÍ JÍDELNA 

Od října každou první středu v měsíci se vydáme objevovat tajemství světových 
kuchyní: italská, bulharská, mexická, ruská, indická, čínská, slovenská, maďarská, 
francouzská. Připomeneme si i významné dny: 16.10. - Světový den výživy, 21. 10. Den 
původních odrůd jablek, 14. 11. Světový den diabetu, 4. 4. Mezinárodní den mrkve, 13. 5. 
Světový den koktejlů. 

                                                                                      



 
ŠKOLNÍ HŘIŠTĚ 

Školní hřiště je otevřeno pro veřejnost od 1. dubna do 31. října v následujících časech:  

 

PONDĚLÍ 16:00 – 18:30 HOD. 

ÚTERÝ 16:00 – 18:30 HOD. 

STŘEDA 16:00 – 18:30 HOD. 

ČTVRTEK 16:00 – 18:30 HOD. 

PÁTEK 16:00 – 18:30 HOD. 

SOBOTA 10:00 – 18:00 HOD. 

NEDĚLE 10:00 – 18:00 HOD. 

 
V době letních prázdnin je otvírací doba od 8:00 do 20:00 hodin. 
V případě nepříznivého počasí je hřiště uzavřeno. 
 

ZÁJEZDY DO ZAHRANIČÍ 
Letos plánujeme uskutečnit zájezd do Velké Británie. Zájezd se uskuteční v květnu – červnu 
2015, bližší informace sdělíme dětem i Vám, jakmile budeme znát konkrétní údaje. V zájmu 
zajištění bezpečnosti dětí v průběhu zájezdů nezařadíme žáky, kteří mají kázeňské 
problémy. 

 
ŽÁDOST O POMOC 

Chceme zopakovat projekt Edison – týdenní pobyt vysokoškoláků z různých zemí světa – 

v červnu 2015, protože se setkal s velkým ohlasem u žáků i rodičů. Hledáme proto ubytování 

v rodinách pro tyto studenty na týden (termín upřesníme). Kontakt: hartingerova@zssnp.cz, 

tel. 725 796 264  

 
 
Děkujeme všem rodičům za pomoc v minulém školním roce a těšíme se na dobrou 
spolupráci i ve školním roce 2014/2015. 
 
 

 

mailto:hartingerova@zssnp.cz

